
UCHWAŁA NR LXIX/557/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej części drogi nr 106605B w obrębie Łupianka Stara,  
gmina Łapy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 10 ust. 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760), Rada  
Miejska w Łapach  uchwala, co następuje : 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego pozbawia się kategorii drogi gminnej działki 
o numerze  geodezyjnym 426/2 o powierzchni 0,0345 ha,  położonej w obrębie Łupianka Stara, gmina  Łapy 
w ciągu drogi gminnej nr 106605B oraz wyłącza je z użytkowania. Lokalizację działki przedstawia załącznik 
graficzny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CB7FDB0-FA08-4D46-82A9-61D79C8CD5BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/557/23

Rady Miejskiej w Łapach

z dnia 23 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CB7FDB0-FA08-4D46-82A9-61D79C8CD5BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/557/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


